

# Årsredovisning

---

*Olto AB*

559151-6223

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Erik Stackenland , Styrelseledamot  
2025-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Styrelsen i Olto AB, 559151-6223, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Bolaget bedriver utveckling och drift av internetjänster för förenklad nedladdning och interaktion med mobila applikationer.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 477	3 336	1 357	6
Resultat efter finansiella poster	3 841	2 908	1 284	-6
Soliditet %	69	80	81	111

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har ökat med cirka 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt ett ökat antal kunduppdrag under perioden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 096 257	2 308 370	3 454 627
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-3 325 000		-3 325 000
- Balanseras i ny räkning		2 308 370	-2 308 370	0
- Årets resultat			1 868 266	1 868 266
- Belopp vid årets utgång	50 000	79 627	1 868 266	1 997 893

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	79 627
Årets resultat	1 868 266
<i>Summa</i>	<i>1 947 893</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 947 893
<i>Summa</i>	<i>1 947 893</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 476 825	3 335 911
Övriga rörelseintäkter	7 647	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 484 472</b>	<b>3 335 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-171 567	-141 752
Övriga externa kostnader	-469 852	-286 580
Övriga rörelsekostnader	-1 152	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-642 571</b>	<b>-428 332</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>3 841 901</i></b>	<b><i>2 907 579</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 933	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 244	-51
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 311</b>	<b>16</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>3 840 590</i></b>	<b><i>2 907 595</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-1 500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	14 760	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 485 240</b>	<b>0</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>2 355 350</i></b>	<b><i>2 907 595</i></b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-487 084	-599 225
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>1 868 266</i></b>	<b><i>2 308 370</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 400 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 400 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 527	0
Övriga fordringar		579 275	531 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		463	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 025 265</i>	<i>531 306</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		485 553	3 809 738
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>485 553</i>	<i>3 809 738</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 510 818</b>	<b>4 341 044</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 910 818</b>	<b>4 341 044</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	79 626	1 096 257
Årets resultat	1 868 266	2 308 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 947 892	3 404 627
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 997 892</b>	<b>3 454 627</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	3	14 759
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>14 759</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	43 750	0
Skatteskulder	796 576	819 719
Övriga skulder	0	51 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 600	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>912 926</b>	<b>871 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 910 818</b>	<b>4 341 044</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
Tillkommande fordringar	1 400 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 400 000	-

Bolaget innehar en kapitalförsäkring som redovisas till anskaffningsvärde. Förändringar i marknadsvärdet redovisas inte i bokföringen förrän vid uttag från försäkringen.

### Not 3 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2019	0	14 760
Redovisat värde	0	14 760

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Erik Stackenland*

Erik Stackenland

Styrelseledamot

2025-05-09